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Felipe Breda <eventos@cmsandre.sp.gov.br> 5 de março de 2025 às 17:11
Para: Marcos Pinchiari <marcos.pinchiari@cmsandre.sp.gov.br>
Cc: Rafael Augusto <cerimonial@cmsandre.sp.gov.br>, Maycon Cesar <maycon.cesar@cmsandre.sp.gov.br>, Pedro Ivo
Charrone Ribeiro <pedro.ribeiro@cmsandre.sp.gov.br>, Diego Diniz Rodrigues <diego.rodrigues@cmsandre.sp.gov.br>,
Gustavo Ferreira <gustavo.ferreira@cmsandre.sp.gov.br>

Boa tarde à equipe do Vereador Dr. Marcos Pinchiari.

Conforme conversamos há pouco com o gabinete, informamos que houveram problemas de duplicidade de agendas
com os requerimentos apresentados pelo Vereador, relativos à realização das solenidades em homenagem ao Dia
das Mães e às Famílias Cristãs, a saber:

- O requerimento para a solenidade do DIA DAS MÃES (protocolo 1034) foi realizado com data divergente da que
havia sido previamente reservada pelo gabinete, mencionando uma data onde já temos outro evento agendado;

- O requerimento para a solenidade das FAMÍLIAS CRISTÃS (protocolo 1037) foi realizado sem agendamento prévio e
menciona uma data que já se encontra ocupada em nossa agenda para realização de outra solenidade.

Conforme conversado ao telefone, orientamos que seja escolhida uma data para a realização da solenidade em
homenagem às Famílias Cristãs e o devido agendamento junto à nossa Coordenadoria. Após isso, solicitamos que
sejam apresentados novos requerimentos, constando as datas corretas. 

Os processos dos protocolos realizados erroneamente serão instruídos com estas informações e posteriormente
arquivados.

Estamos à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

--
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ

Felipe Breda
Coordenador de Relações Públicas e Cerimonial
_________________________________
eventos@cmsandre.sp.gov.br
55 11 99510-2724 | 55 11 3429-5948
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